



Genom att använda denna blankett så godkänner du att din information lagras och bearbetas i register. Du har rätt att begära utdrag, bli raderad och få lämnad information rättad. För mer information, se www.krokom.se/dataskydd.

Endast en fastighet per blankett. Mer information på nästa sida.		Datum
Fastighetsbeteckning	Adress	
Byggnadsåtgärd (till exempel nybyggnad, rivning, ombyggnad)		

Tillkomna bostäder (*Bara om det är ett tvåbostadshus)

Förslag till lägenhetsnr*	Bostadsarea (boarea) m ²	Adress	Postnummer	Postort
Total boarea				

Bostäder som försvinner (t ex vid ombyggnad, rivning, ändrad användning)

Lägenhetsnr	Bostadsarea (boarea) m ²	Adress	Postnummer	Postort

Namnteckning

Uppgiftslämnarens underskrift	Namnförtydligande
E-post	Telefon dagtid

Blanketten skickas till

Krokoms kommun
Samhällsbyggnadsförvaltningen Planenheten
835 80 Krokoms

Instruktion till ajourhållning av bostäder till lägenhetsregistret

Blanketten ska fyllas i och skickas till kommunen senast 1 månad efter färdigställandet. Använd en blankett per fastighet.

Lägenhetsnummer föreslås av fastighetsägaren och beslutas sedan av kommunen. Finns det bara en bostad på adressen ska inte lägenhetsnummer sättas.

Lägenhetsnumret består av fyra siffror varav de två första anger våningsplan och de två sista bostadslägenhetens läge inom våningsplanet. Numreringen av våningsplan börjar med 10 på entréplanet och fortsätter uppåt med 11, 12 osv. Våningsplanen under entréplan numreras nedåt med 09, 08 osv. Numreringen inom ett våningsplan börjar, när man kommer till våningsplanet nerifrån, med 01 vid den bostadslägenhet som ligger till vänster om trappan och fortsätter medsols dvs. från vänster till höger. Lägenhetsnummer ska reserveras för lokaler och andra utrymmen på våningsplanet om dessa kan byggas om till bostadslägenheter. Mer om hur man sätter lägenhetsnummer finns på Lantmäteriets hemsida www.lantmateriet.se.

För varje bostad i huset ska **bostadsarea** (boarea) och **adress** anges.

Vid ombyggnad, rivning, ändrad användning m m inträffar det att bostäder utgår ur lägenhetsregistret. Dessa bostäder identifieras med befintligt lägenhetsnummer eller adressen och anges i den nedre delen av blanketten.

